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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 07 
V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci – I. etapa“ 
(dále také zakázka) 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-025974 
Označené: VZD/07/18 

Jedná se o tyto informace: 
 
Otázka č. 07/1:  Samostatná část č. 18 „C rameno digitální“ 
Žádáme o upřesnění a potvrzení technické specifikace u části 18 C rameno digitální - pravděpodobně se část 
specifikace týká jiného přístroje a byla vložena omylem. 
Odpověď č. 07/1 
Zadavatel trvá na specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci pro tuto samostatnou část a nebude ji 
upravovat. Tato specifikace odpovídá obvyklé praxi a umožní účast více dodavatelům. 
 
Otázka č. 07/2:  Samostatná část č. 6 „EKG“ 
č. položky 6.1 – EKG 12 svodové: Trvá zadavatel na možnosti rozšíření až na 18 svodů? Domníváme se, že 16ti 
žilový kabel má pouze jediný dodavatel v České Republice. Bude zadavatel akceptovat 16ti svodové EKG, tedy 
14ti žilový kabel? 
Odpověď č. 07/2 
Zadavatel trvá na stávajícím zadání, tj.na možnosti rozšíření až na 18 svodů. Dle informací zadavatele existuje 
na trhu více výrobců splňující toto kritérium. Přístroj je určen na oddělení ARO kde je požadavek na zlepšení 
diagnostiky a možnosti terapie u pac. v kritickém stavu. 
 
Otázka č. 07/3:  Samostatná část č. 6 „EKG“ 
č. položky 6.2 – Defibrilátor + EKG + stimulace: Je možné mít k přístroji tiskárnu externí, jejíž cena bude 
samozřejmě započtena v cenové nabídce? Nebo zadavatel trvá bez výjimky na požadavku integrované tiskárny? 
Odpověď č. 07/3 
Zadavatel trvá na specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci pro tuto samostatnou část a nebude ji 
upravovat. Resuscitační tým oddělení ARO pro které je přístroj určen zajišťuje kardiopulmonální resuscitaci v 
celém areálu nemocnice. Tento tým vybíhá ze svého stanoviště na resuscitačním oddělen vybavený právě tímto 
přístrojem. Z uvedených důvodů mobility a jednoduchosti obsluhy je nutné  mít v defibrilátoru integrovanou 
tiskárnu. 
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Otázka č. 07/4:  Samostatná část č. 6 „EKG“ 
č. položky 6.4 – EKG Holter: Bude zadavatel akceptovat volbu vzorkovací frekvence mezi 250 a 1000 Hz v 
případě, že záznamník je schopen i s 250 vzorky/ s snímat nepřetržitě 7 denní záznam? 
Odpověď č. 07/4 
Zadavatel trvá na specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci pro tuto samostatnou část a nebude ji 
upravovat. 
 
Otázka č. 07/5:  Samostatná část č. 6 „EKG“ 
č. položky 6.5 Tlakový holter – 1 ks: Požaduje zadavatel 1 ks tlakového holteru, jako je uvedeno v nadpisu 
položky, nebo 3 ks jako je uvedeno dále v textu?  
Odpověď č. 07/5 
Zadavatel trvá na specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci pro tuto samostatnou část a nebude ji 
upravovat. Zadavatel požaduje 1 ks přístroje s vybavením a provedením (technickým i množstevním) dle 
technické specifikace uvedené pro tento přístroj v zadávací dokumentaci. 
 
INFORMACE č. 07/6  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nedošlo k úpravě zadávacích podmínek a 
vysvětlení nemá vliv na zpracování nabídek či okruh možných dodavatelů. Z tohoto důvodu tedy nevyžaduje 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
 

Ve Vyškově, dne  21.2.2018    ………………………………………………. 

 Ing. Věra Seidlová 
ředitelka Nemocnice Vyškov, p.o. 
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